



Nutrition Facts

Serving Size: 98 g
Number of Servings per 46

Amount Per Serving

Calories: 230 **Calories from Fat:** 100 KCAL

% Daily Value*

Total Fat 12 g	18%
Saturated Fat 2.5 g	13%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 55 mg	18%
Sodium 430 mg	18%
Total Carbohydrate 16 g	5%
Dietary Fiber 2 g	8%
Sugars 0 g	%
Protein 16 g	%

	Per Srv		Per Srv
Vitamin A	2%	Vitamin C	2%
Calcium	2%	Iron	10%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than		
Sat. Fat	Less than		
Cholesterol	Less than		
Sodium	Less than		
Total Carbohydrate			
Dietary Fiber			

Calories per gram		
Fat	Carbohydrate	Protein

Benefits

CHILD NUTRITION LABELED PRODUCTS ARE CERTIFIED AND CARRY THE GOVERNMENT REQUIRED AMOUNT OF MEAT TO MEAT ALTERNATE FOR FUNDING AND MEAL PROGRAM REIMBURSEMENT. FULLY COOKED CHICKEN SAVES TIME, LABOR, CONTROLS PORTION SIZE, COST AND PREVENTS LOSS DUE TO PREP WASTE. HELPS ELIMINATE CROSS CONTAMINATION ISSUES AND MANY OTHER FOOD SAFETY RISK AND CONCERNS NORMALLY ASSOCIATED WITH PREPARING FRESH CHICKEN BACK OF THE HOUSE..

Ingredients

Chicken Breast With Rib Meat, Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Isolated Soy Protein, Seasoning (Modified Food Starch (Potato), Flavoring), Modified Food Starch, Onion Powder, Salt, Black Pepper), Contains 2% Or Less Of Dried Whole Eggs, Yellow Corn Flour, Concentrated Chicken Broth, Salt, Soybean Oil, Sodium Phosphates, Sugar, Dried Yeast, Onion Powder, Garlic Powder, Spice, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Guar Gum, Canola Oil, Paprika Extractive (Color).

Allergens

Contains:

- eggs soy wheat

Free From:

- shellfish fish dairy peanuts sesame tree nuts

Handling Suggestions

KEEP FROZEN 10 DEGREES OR BELOW

Serving Suggestions

K -12 MEALS OR ADULT APPETIZER WITH DIPPING SAUCES, SANDWICH OR CENTER OF THE PLATE ENTREE

Prep & Cooking Suggestions

BAKE 325 DEGREES (CONVECTION) 400 DEGREES (CONVENTIONAL); FOR 12-16 MINUTES OR TILL DONE DO NOT MICROWAVE.

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
KOCH	Koch Foods	Chicken Tenders, & Strips Processed (Whole Muscle)

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
85603	213240	00045421856034	2	2/5#

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
10 lbs	8 lbs	US		Yes

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
16.37 in	10.37 in	6.56 in	0.64 cf	10x3	365 days	0°f / 32°f



☰ Nutrition Analysis

Calories	230 KCAL	Total Fat	12 g	Sodium	430 mg
Protein	16 g	Trans Fats	0 g	Calcium	2 mg
Total Carbohydrates...	16 g	Saturated Fat	2.5 g	Iron	0.01 ME
Sugars	0 g	Polyunsaturated Fat		Potassium	
Dietary Fiber		Monounsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Cholesterol	55 mg	Phosphorus	
Sucrose					
Vitamin A(IU)	0 IU	Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0 mg	Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

📷 Additional Images

